
ZARZĄDZENIE WG - IX-27/2024 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXII/373/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 15 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2024. 

Na podstawie art. 257 pkt 1,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz  § 16 Uchwały Nr LXII/373/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 
15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2024, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w roku budżetowym 2024. 
 

Wójt Gminy 
 
 

Tymoteusz Drebschok 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6F2BE4-CF46-4589-8708-A387DDF3482B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - IX-27/2024 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
855   Rodzina 4 200,71 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 123,71 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 123,71 

 85503  Karta Dużej Rodziny 77,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

77,00 

RAZEM 4 200,71 
  

Wójt Gminy 
 
 

Tymoteusz Drebschok 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6F2BE4-CF46-4589-8708-A387DDF3482B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - IX-27/2024 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych - 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 1 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) - 1 000,00 

855   Rodzina 4 200,71 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,71 
 85503  Karta Dużej Rodziny 77,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77,00 

RAZEM 4 200,71 
  

Wójt Gminy 
 
 

Tymoteusz Drebschok 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6F2BE4-CF46-4589-8708-A387DDF3482B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WG - IX-27/2024 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

Dostosowanie planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
   Urząd Gminy Olszanka 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych - 1 000,00 

   Urząd Gminy Olszanka - 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 1 000,00 
   Urząd Gminy Olszanka - 1 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) - 1 000,00 
   Urząd Gminy Olszanka - 1 000,00 

855   Rodzina 4 200,71 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Olszance z/s w Krzyżowicach 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,71 
   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Olszance z/s w Krzyżowicach 123,71 

 85503  Karta Dużej Rodziny 77,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77,00 
   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Olszance z/s w Krzyżowicach 
77,00 

RAZEM 4 200,71 
  

Wójt Gminy 
 
 

Tymoteusz Drebschok 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6F2BE4-CF46-4589-8708-A387DDF3482B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Załącznik Nr 1 
 

1. Zwiększa się dochody w dziale Rodzina (855) - rozdział 85502 - zgodnie z decyzją 
Wojewody Opolskiego nr  FB.I.3111.2.4.2024.AM z dnia  18 lipca 2024r. z  
przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, tj. realizację przez 
gminy wypłat jednorazowego świadczenia w wysokości 4 tys. zł wraz z kosztami obsługi, o 
którym mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r.  o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
„ Za życiem” . 

2. Zwiększa się dochody w dziale Rodzina (855) – rozdział 85503 - dotacja celowa na   
podstawie decyzji Wojewody Opolskiego Nr FB.I.3111.2.66.2024.JF  z dnia 10 lipca 2024r. 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 
 

 
Załącznik Nr 2  

. 
1. Przeniesienia w dziale Administracja publiczna (750) dotyczą  zabezpieczenia środków 

budżetowych na zakupy w Urzędzie Gminy. 
2. Zwiększa się wydatki w dziale Rodzina (855) - rozdział - 85502  z  przeznaczeniem na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej, tj. realizację przez gminy wypłat 
jednorazowego świadczenia w wysokości 4 tys. zł wraz z kosztami obsługi, o którym mowa 
w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r.  o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem” 
. 

3. Zwiększa się wydatki w dziale Rodzina (855) – rozdział - 85503 z przeznaczeniem                      
na  refundacje wynagrodzeń dla pracownika obsługującego Kartę  Dużej Rodziny. 

 
Załącznik Nr 3 
 

1. Dostosowanie planów finansowych w wydatkach jednostek budżetowych Gminy    
Olszanka. 

 Wójt Gminy  
  

Tymoteusz Drebschok 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6F2BE4-CF46-4589-8708-A387DDF3482B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WG - IX-27/2024 WÓJTA GMINY OLSZANKA z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana dochodów budżetu Gminy Olszanka
	Załącznik 2 - Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka
	Załącznik 3 - Dostosowanie planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Olszanka
	Uzasadnienie


